16Nº 41, Brasília, quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 152, DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 21, II, da Lei nº 4.342/2009 combinado com a
Resolução nº 302/2018 e o art. 2º do AMD nº 34/2019, e o que consta no Processo nº 00001-
00003524/2023-29, RESOLVE:

AUTORIZAR, a partir de 01/02/2023, a cessão do servidor RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA
JUNIOR, matrícula nº 12.599, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Secretário,
para o Gabinete Parlamentar do Deputado Ricardo Vale, sem ocupação de cargo em comissão.

Brasília, 13 de fevereiro de 2023

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 14/02/2023, às 16:23, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1049819 Código CRC: E1A486CD.

Seção 2
Atos